Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta, 01 de maio de 2024 as 07:34. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 3943/IFSP, DE 13 DE JULHO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, considerando o Art. 13 da Resolução nº 13, de 02 de abril de
2019, que aprova a criação de Incubadora de Base Tecnológica do Instituto Federal
de Educação Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP),

Considerando a 1ª Reunião Ordinária do Conselho de Inovação Tecnológica (CIT) de
2021, realizado em 11 de fevereiro de 2021, e a aprovação dos documentos para
criação  do  Núcleo  Incubador  em  referência,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23305.013538.2022-79,

RESOLVE

Art. 1º  CONSTITUIR o Comitê Gestor do Núcleo Incubador (CGNI) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Câmpus Bragança
Paulista.

                   Art. 2º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a coordenação
do primeiro e do segundo, para compor a Comissão acima mencionada.

MEMBRO; SIAPE
Claudia Fonseca Roses (Coordenadora); 214****
Leticia Souza Netto Brandi (Coordenadora); 257****
Alexandre Fonseca Jorge; 289****
João Junior Marques de Lima; 189****
Eric Douglas Nakazawa; 199****

Publicação: Transparência Ativa em 14 de julho de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Rafael Alves Scarazzati | Reitor em exercício

Data da Assinatura:
13 de julho de 2022 as 17:56 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

                   Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   Dê ciência.
                   Publique-se.

Documento assinado eletronicamente
Rafael Alves Scarazzati

Reitor em exercício

Publicado em 14 de julho de 2022 em:
https://sippag-web.ifsp.edu.br/portarias

https://sippag-web.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=3943&hash=61A811B477661AB31A7200470C8A1BE1&pk=10958
http://sippag.ifsp.edu.br/